2023年 12月 18日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

アニメーションシリーズ『THE ONE PIECE』制作決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社ウィットスタジオは、アニメーションシリーズ『THE ONE

PIECE』の制作を決定いたしましたので、お知らせいたします。

本作の原作は、1997年 7月 22日発売の「週刊少年ジャンプ」（集英社 刊）34号より連載を開始し、

全世界での累計発行部数が 2022年 8月時点で 5億 1000万部を突破しているコミックス『ONE PIECE』

（尾田栄一郎 著）。

『THE ONE PIECE』は、原作の「東の海(イーストブルー)編」から、現代の映像として描き直して

いく新たなアニメーションシリーズプロジェクトです。

本作は、ストリーミング配信サービス「Netflix」等での公開を予定しています。

本作の展開時期等詳細は決定次第、作品公式 HP等にてお知らせいたします。

©尾田栄一郎／集英社・「THE ONE PIECE」製作委員会

【アニメーション作品について】

[タイトル] 『THE ONE PIECE』

[ 公 開 ] Netflix等

[公開時期] 未定

[ 原  作 ] 尾田栄一郎（集英社「週刊少年ジャンプ」連載）

[スタッフ] アニメーション制作：WIT STUDIO

[関連サイト] 尾田栄一郎公認 作品ポータルサイト「ONE PIECE.com」：http://one-piece.com/

『ONE PIECE』スタッフ公式 X(旧 Twitter)：@Eiichiro_Staff

「ONE PIECE.com」公式 X(旧 Twitter)：@OPcom_info

『ONE PIECE』スタッフ公式 Instagram：@onepiece_staff

『ONE PIECE』スタッフ公式 TikTok：@onepiece.staff.official

『ONE PIECE』LINE 公式アカウント：LINE ID @onepiece_official

以 上

http://one-piece.com/
https://twitter.com/Eiichiro_Staff?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://twitter.com/OPcom_info?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.instagram.com/onepiece_staff/
https://www.tiktok.com/@onepiece.staff.official
https://page.line.me/750skxga